
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 208431-2012 z dnia 2012-10-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Częstochowa 

1.Przedmiotem zamówienia jest: świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej, w tym: telefon, faks, modem, internet, 

transmisja: danych, głosu, obrazu itp. dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im.... 

Termin składania ofert: 2012-10-11  

Numer ogłoszenia: 219975 - 2012; data zamieszczenia : 16.10.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  208431 - 2012 data 01.10.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny, ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie, tel. 

034 3673753, fax. 034 3651756. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2).  

W ogłoszeniu jest:  III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku Warunek 

ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał lub wykonuje co najmniej jedną usługę 

telekomunikacji telefonii stacjonarnej o wartości minimum 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych) brutto. Z 

wyłączeniem usług z wykorzystaniem rozwiązań takich jak: telefonia internetowa, telefonia bezprzewodowa, telefonia IP, 

bramki komórkowe, technologia VoIP, itp. rozwiązań.  

W ogłoszeniu powinno by ć: III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał lub wykonuje co najmniej jedną usługę 

telekomunikacji telefonii stacjonarnej o wartości minimum 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych) brutto..  

 

 

 

Strona 1 z 1

2012-10-16http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=219975&rok=2012-10-16


